ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 апреля 2020 г.                               с. Ивановское                                       № 61

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 27 апреля 2017 г. № 53 «О содержании и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края».
1.2. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 13 октября 2016 г. № 184 «О содержание и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края».
1.3. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 12 августа 2015 г. № 172 «О содержании и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края».
1.4. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 26 июня 2015 г. № 142 «О содержании и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края».
1.5. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 29 марта 2013 г. № 142 «О содержании и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Хлопцеву Н.А.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                         А.И. Солдатов